
CÔNG BÁO/Số 08+09/Ngày 16-03-2011 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Số: 01/2011/NQ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do Hạnh phúc 

 

Hà Quảng, ngày 28  tháng 2  năm 2011 

                        

NGHỊ QUYẾT 

Sửa đổi bổ sung Nghị quyết số 17/2010/NQ-HĐND ngày 21 tháng 12 năm 

2010 của Hội đồng nhân dân huyện Hà Quảng về Kế hoạch xây dựng đường  

Giao thông nông thôn năm 2011 của huyện Hà Quảng 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

KHOÁ XVII, HỘI NGHỊ TỔNG KẾT NHIỆM KỲ 2004 - 2011 

Căn cứ  Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân – Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/2010/NQ-HĐND ngày 21 tháng 12 năm 2010 của Hội 

đồng nhân dân huyện Hà Quảng, về việc Phê chuẩn kế hoạch xây dựng đường giao 

thông nông thôn năm 2011 của huyện Hà Quảng; 

Xét Tờ trình số 99/TTr-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2011 của Uỷ ban nhân dân 

huyện Hà Quảng, về việc đề nghị phê chuẩn điều chỉnh Kế hoạch xây dựng đường 

Giao thông nông thôn năm 2011 của huyện Hà Quảng; 

Sau khi nghe báo cáo thẩm tra của Ban kinh tế – xã hội Hội đồng nhân dân huyện 

và các ý kiến thảo luận của các đại biểu Hội đồng nhân dân tại Hội nghị tổng kết 

nhiệm kỳ 2004 – 2011, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Nhất trí điều chỉnh Kế hoạch xây dựng đường Giao thông nông thôn năm 

2011 của huyện Hà Quảng (có  biểu chi tiết kèm theo).  

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện giao cho ủy ban nhân dân huyện 

tổ chức, triển khai thực hiện Nghị quyết này, định kỳ báo cáo kết quả thực hiện với 

Hội đồng nhân dân huyện theo quy định. 

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, các ban Hội đồng nhân dân, đại biểu 

Hội đồng nhân dân huyện có trách nhiệm giám sát việc thực hiện Nghị quyết này. 



CÔNG BÁO/Số 08+09/Ngày 16-03-2011 
 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện khoá XVII  thông qua tại Hội 

nghị tổng kết Hội đồng nhân dân huyện khóa XVII, có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

(Nghị quyết này thay thế Nghị quyết số 17/2010/NQ-HĐND ngày 21 tháng 12 

năm 2010 của Hội đồng nhân dân huyện Hà Quảng về Kế hoạch xây dựng đường 

giao thông nông thôn năm 2011 của huyện Hà Quảng) 

 

 
CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Thế Sỹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÔNG BÁO/Số 08+09/Ngày 16-03-2011 
 

 

BIỂU TỔNG HỢP KHỐI LƯỢNG MỞ ĐƯỜNG DÂN SINH NĂM 2011 

(Kèm theo Nghị quyết số 01/2011/NQ-HĐND ngày 28 tháng 2 năm 2011 của Hội 

đồng nhân dân huyện Hà Quảng) 

 
S 

T

T 

Xã, loại đường 

hỗ trợ 
Tên tuyến 

Cự ly (km) 
Định mức hỗ 

trợ (đồng/km) 

Thành tiền 

(đồng) 
Xã 

trình 

Phê 

duyệt 

I 
Mở mới nền 

đường rộng 2,5 m 
 16,8 11  1.518.000.000 

1 Cải Viên Chông Mạ - Lũng Tải 2 1,5 138.000.000 207.000.000 

2 Vân An Nhỉ Đú – Lũng Đa 4 2 138.000.000 276.000.000 

3 Vần Dính Khoen Tẻn – Lũng Khuổi 

xóm Kha Bản 

2.5 2 138.000.000 276.000.000 

4 Hồng sỹ Sông Giang – Lũng Hoóng 3 1,5 138.000.000 207.000.000 

5 Sỹ Hai Lũng Túp - Uổng Luộc 2 1,5 138.000.000 207.000.000 

6 Thượng Thôn Nặm Giạt – Lũng Hoả 1,51,8 1 138.000.000 138.000.000 

7 Tổng Cọt Kéo Sỹ - Ngườm Luông  1,5 138.000.000 207.000.000 

II 

Đổ bê tông mặt 

đường rộng 2,5 m 

mác BT 150 

 18,29 13,19  3.482.160.000 

1 Xuân Hoà Tả Pàng - Bản Giàng 0,76 0,76 264.000.000 200.640.000 

2 Lũng Nặm Đường 210 - Tổng Pỏ 0,85 0,85 264.000.000 224.400.000 

3 Mã Ba Cả Poóc – Keng Cả 2,5 1,5 264.000.000 396.000.000 

4 Trường Hà Nà Đỏng – Hoàng II 1 0,7 264.000.000 184.800.000 

5 Nà Sác Hoà Mục I, II 2,18 1,5 264.000.000 396.000.000 

6 Nội Thôn Xóm Lũng Rại 1,8 1,48 264.000.000 390.720.000 

7 Phù Ngọc Xóm Nà Dằm 0,5 0,5 264.000.000 132.000.000 

8 Đào Ngạn Xóm Lũng Mò 1 1 264.000.000 264.000.000 

9 Sóc Hà Xóm Nà Nghiềng 0,7 0,7 264.000.000 184.800.000 

10 Quý Quân Xóm Nà Pò - Khuổi Luông 2,5 1,2 264.000.000 316.800.000 

11 Kéo Yên Xóm Lũng Slắng 2 1,5 264.000.000 396.000.000 

12 Hạ Thôn Xóm Hoài Đâư, Tỉnh Hoẳn 2,5 1,5 264.000.000 396.000.000 

 Tổng cộng:     5.000.160.000 

 

 


